
                                  
 

UCHWAŁA Nr  XXVI/246/08 

Rady Miasta Ełku 

z dnia  2 września 2008 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu  utrzymania  czystości i porządku na terenie Miasta 
Ełk.  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.   
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r.             
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ełku, Rada Miasta Ełku 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr XLII/367/06 Rady Miasta Ełku z dnia 21 lutego 2006 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ełk (  zmienionej uchwałą Nr XIX/173/07 Rady 
Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007r.)  wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 33 otrzymuje brzmienie: 
     “ § 33. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych dokonują podmioty              
uprawnione posiadające zezwolenie na świadczenie tego typu usług wydane przez Prezydenta 
Miasta Ełk, bądź wykonawcy robót budowlanych w przypadku wywozu odpadów budowlanych 
z terenu budowy własnym transportem.” 

2. § 51ust.1. otrzymuje brzmienie: 
“ § 51ust.1. Na terenach stanowiących własność Gminy Miasta Ełk dopuszcza się lokalizację    
gołębników zgodnie z zarządzeniem Nr 570/08 Prezydenta Miasta Ełk z dnia 11 czerwca 
2008r.”. 

3. do § 51 ust. 2. dopisuje się pkt 3) w brzmieniu: 
“ 3). na terenach niezabudowanych.”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego.   
 
     Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
          Waldemar Paweł Pieńkowski 


